
У К Р А Ї Н А
ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

 РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ
ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ

 Тридцять друга сесія VIІІ скликання
 

Р І Ш Е Н Н Я

Від  20 червня  2024 року  №   1321
селище  Великий Бичків

Про внесення змін в п.1 рішення 6-ї 
(позачергової)  сесії І-е засідання 
8- скл. № 227 від 21.05.2021року «Про
здійснення повноважень щодо 
вчинення нотаріальних дій
старостами сіл, селища»

            Відповідно до підпункту 5 пункту «б» частини 1 статті 38 та ст.26
Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, керуючись Законом
України «Про нотаріат», Наказом Міністерства юстиції України від 11.11.2011
року  №  3306/5  «Про  затвердження  порядку  вчинення  нотаріальних  дій
посадовими  особами  органів  місцевого  самоврядування»,  зареєстрованим  в
Міністерстві  юстиції  України  14.11.2011  р.   за  №  1298/20036,  сесія
Великобичківської селищної ради

В И Р І Ш И Л А  :

1.  Внести  зміни  в  пункт  1  рішення  6-ї  (позачергової)  сесії  І-е  засідання  8
скликання Великобичківської селищної ради  № 227 від 21.05.2021року «Про
здійснення  повноважень  щодо  вчинення  нотаріальних  дій  старостами  сіл,
селища», а саме викласти в такій редакції:
1.Призначити  відповідальним  за  вчинення  нотаріальних  дій  у
Великобичківській територіальній громаді с. Верхнє Водяне старосту, Павлюк
Світлану Іванівну.

Селищний голова               Олег БУРСА


